
Maison relais Nic. Welter                         
14, Place de l’Eglise   L-7533 Mersch                                      
Tel.: 325023 420 Fax. : 325023 430                                                                                                                                                          
nicwelter@inter-actions.lu 

 325023-420  325023-430 @ nicwelter@inter-actions.lu                                    no. agrément ministériel SEAS 20160070 
 

   Fiche de présence irrégulière 

Nom et prénom de l’enfant : _______________________________________________________________________ 

 

Matricule :        

: ____________________________________________ @ : ____________________________________________ 

Cycle ____________________ titulaire de classe : ______________________________________________________ 

Je désire inscrire mon enfant pour les jours et plages horaires suivants. Prière de cocher les cases des présences 

Fiche de présence de la semaine du _____ / _____ / _______ au _____ / _____ / _______ 

Plage 
horaire 

 7 h-   
8 h 

8-12 h 
12* h-    
14 h 

14-16 h 
16 h-
17 h 

17 h-
18 h 

18 h-
19 h 

 

Lundi 
  école  école     

Mardi 
  école       

Mercredi 
  école  école     

Jeudi 
  école       

Vendredi 
  école  école     

Fiche de présence de la semaine du  _____ / _____ / _______  au  _____ / _____ / _______ 

Plage 
horaire 

 7 h-   
8 h 

8 -12 h 
12*h-       
14 h 

14-16 h 
16 h-
17 h 

17 h-
18 h 

18 h-
19 h 

 

Lundi 
  école  école     

Mardi 
  école       

Mercredi 
  école  école     

Jeudi 
  école       

Vendredi 
  école  école     

*La plage de 12 h-14 h est facturée selon l’horaire du bâtiment scolaire de votre enfant. 

Veuillez déposer cette fiche au plus tard les mardis avant 19:00, la semaine avant l’inscription demandée. 
La fiche dûment remplie et signée peut également être transmise par courrier électronique, fax ou déposée 

dans la boîte aux lettres de la maison relais. 

Date et signature : _______________________________________________________________________________ 
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